
H-, HV- und HW-Motore 

Inhaltsverzeichnis. 
Motor: 

Anlasser 

ÄUl'gieichstößel 

Auspuffrohr 

Gestänge zum Vergaser 

Gestiinge zur Motorbremse 

Kabel . . ... 

Kolben 

Kurbelgehiiuse 

Kurbelwelle . . 

Lieh tzündmaschine 

M agne{zünder 

Mot'Ürbremsgestiin ge 

Ölbehiilter. . • 

Ölpumpe 

Öistandanzeiger 

Regler 

Schwungmasse . 

Steuerwelle . . 

Teile zum Zylinde rblock 

Teile zum Zylinderkopf 

Ventilhebel . . 

Ventilsteuerung 

Vergaser 

Wasserpumpe 

Windflügel 

Zündkabel 

Zwisehenrad . 

Zylinderblllek 

Zylinde rkopt 

Getriebe: 

Deckel zum G e triebe 

Fldnschenwelle 

Getriebekasfe n 

"BH" ,,1 C" 

. 21 . . 27 . 
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. 21 . . 27 . 

Seile 
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. 11 

5,6 
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,,3 C" 

. 35 

35 

.35 


